Исполнительному директору

ООО «Туапсинский балкерный терминал»

Липинскому Игорю Вячеславовичу
                                                                От___________________________________

Паспорт ______ № __________
                                                                                  Адрес проживания: ___________________
_______________________________________
Заявление
В рамках аукциона № 191686, прошу Вас рассмотреть возможность продажи комплекта передвижных (мобильных) конвейеров, 2017 г.в. инв. № 3070110695, 3070110697, 3070110698, 3070110699, 3070110700, 3070110701, 3070110702, 3070110703, 3070110704, 3070110705, 3070110706, 3070110707, 3070110708, 3070110709 за _____________ руб. с учетом НДС (20%), самовывоза и 100% предоплаты.

Контактный телефон: ______________

E-mail: _____________________
_______________/_________________

__.__.2023 г.